

714

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.14.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.13-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 16/04/2021 16:28:46

				TOTAL DO PROCESSO: 83.480,00
ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI				65.380,00
				09.521.937/0001-87
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	8.100,00	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Bloco de Requisição de Material - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado. c/ 100 folhas.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 160,00
Item: 2	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Bloco para Anotações de Recados - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 125,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Bloco personalizado, 40 folhas com marca d'água, capa colorida, 12 x 7 cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 190,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Capa de Eletrocardiograma - 5x23cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 180g.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 600,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Capa de Processo c/ timbre - 44x30cm, 4x0 cor, tinta escala, em off-set 180g, colado e dobrado.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 600,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Capa de processo com timbre - 47,6x32,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 75g.				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 3.200,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Capa de Processo para Contabilidade - 47,6x32,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 75g.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 1.500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Envelopes Timbrados pequeno - 23x11cm, 4x0 cores, tinta escala, em off-set 90g.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 450,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Envelopes Timbrados Tamanho officio - 24x34cm, 4x0 cores, tinta escala, em off-set 90g.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 500,00
Item: 10	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Escala de Serviço - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.				Total Item: 450,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,00		
Item: 11	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Pedido de Material - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.				Total Item: 325,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,50		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	5.080,00	Total: 5.080,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Adesivo classificação de risco amarelo 2,10cm altura x4,35cm largura				Total Item: 1.240,00
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,31		
Item: 2	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Adesivo classificação de risco azul 2,10cm altura x4,35cm largura				Total Item: 1.240,00
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,31		
Item: 3	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Adesivo classificação de risco vermelho 2,10cm altura x4,35cm largura				Total Item: 1.360,00
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,34		
Item: 4	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Adesivo classificação de risco verde 2,10cm altura x4,35cm largura				Total Item: 1.240,00
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,31		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057	7.200,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Calendário de mesa em espiral padronizado, diversas cores, impressos em offset, couchê brilho, 148 mm x 198 mm.				Total Item: 600,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Cartazes A3 - 4x0 cores, tinta escala, em couchê 115g.				Total Item: 400,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,40		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Convite - 28x12cm, 4x4 cores, tinta escala, em papel tela/linho 180g.				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,80		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Folder A3 - 4x4 cores, papel couchê 115g.				Total Item: 500,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,50		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Folder folha A5 (21 cm de largura x 14,8 cm de altura), colorido.				Total Item: 400,00
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,20		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Leques - tam 22x30cm, 4x0 cores, em papel triplex 250g.				

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 2.100,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Panfleto frente e verso 15x21cm – papel Couchê 120gr, coloridos.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 400,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Panfletos - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em superbond cores variadas 56g.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 400,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Panfletos - 15x21cm, 4x0 cores, tinta escala, em papel couchê 115g.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	8.100,00	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Banner confeccionado em lona vinil 1.2 x 0.8, em cores de alta qualidade.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,30			Total Item: 2.504,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Banner confeccionado em lona vinil 0.6 x 0.8, em cores de alta qualidade.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 310,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Banner confeccionado em lona vinil 1.0 x 1.0, em cores de alta qualidade.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,30			Total Item: 939,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Banner confeccionado em lona vinil 1.0 x 2.0, em cores de alta qualidade.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 91,40			Total Item: 2.742,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Cartazes 0.6 x 0.5 cm, coloridos, Couchê 120gr				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 400,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Outdoor 3.0 x 9.0 em lona vinil em cores de alta qualidade				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 602,50			Total Item: 1.205,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	9.500,00	Total: 9.500,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Diário de classe - capa: 21 cm de comprimento x 29 cm de comprimento, contracapa colorida papel ofeste 80 g encadernado espiral, capa contendo 120 folhas preta e branca				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 4.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Diário de classe - capa: 21cm de largura x 29 cm de altura, capa colorida papel offset 80 g brochura contendo 100 folhas coloridas				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 1.410,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Ficha do aluno (biblioteca) 10x13cm, 1x1 cor tinta escala em offset 180g.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 100,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Ficha do livro 01 (biblioteca) 8x15cm, 1x1 cor tinta escala em offset 180g.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 200,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Livro de matricula escolar padronizado, 100 folhas, formato vertical 29,5 x 31 (C X A), folha papel branco 63g, impressão offset, capa preta cartonada 240g.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 38,50		Total Item: 1.155,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Livro de rendimento escolar padronizado, 100 folhas, formato vertical 29,5 x 31 (C X A), folha papel branco 63g, impressão offset, capa preta cartonada 240g.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 34,50		Total Item: 1.035,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Pasta do aluno 46x33cm, 1x1 cor tinta escala em cartolina 120g.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,70		Total Item: 1.400,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091	5.800,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: CAPS - Anamnese - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 46,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: CAPS - Cartão de Medicação - 21,5x16cm, 1x0 cor, tinta escala, em off set 180g.				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,40		Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: CAPS - Carteira de Identificação do Usuário - 21x15cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 180g.				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,40		Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: CAPS - Controle de Frequência Individual Intensivo - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 160,00
Item: 5	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: CAPS - Controle de Frequência Individual Intensivo - Assinatura - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 160,00
Item: 6	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:	
Descrição: Endemias - Resumo Diário/Serviços Antivetorial - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 7	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Endemias - Resumo Semanal de Borrifcação - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 69,00	
Item: 8	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Endemias - Resumo Semanal de Captura - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 69,00	
Item: 9	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Endemias Ficha de Visita Domiciliar - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 129,00	
Item: 10	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Endemias Formulário Diário de Atividades - FPCDH-01 - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 340,00	
Item: 11	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Fisioterapia - Avaliação Neurofuncional - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 104,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Fisioterapia - Cartão Setor - 21,7x23,7cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 180g.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 600,00	
Item: 13	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Fisioterapia - Controle de Tratamento - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 136,00	
Item: 14	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Fisioterapia - Prescrições - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 184,00	
Item: 15	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Odontológico - Ações Coletivas - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 92,00	
Item: 16	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Odontológico - Atenção a Saúde Bucal - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 184,00	
Item: 17	Unidade: Bloco	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: Odontológico - Cadastro Institucional - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 104,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Ficha de Admissão de Recém Nascido do Hospital Geral de Farias Brito - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 108,00

Item: 13 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Admissão Paciente Hospital Geral de Farias Brito - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 160,00

Item: 14 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: FICHA DE AGENDAMENTO MÉDICO/ENFERMAGEM 9 cm de altura X 9 cm de largura

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

Item: 15 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: FICHA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO 9 cm de altura X 9 cm de largura

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

Item: 16 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atenção a Criança - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 180,00

Item: 17 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atenção ao Adolescente - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 192,00

Item: 18 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atenção ao Adulto - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

Item: 19 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atenção ao Idoso - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 180,00

Item: 20 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atendimento a Mulher - 21,5x31,5cm, 1x1 cor, tinta escala, em off-set 70g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 108,00

Item: 21 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de atendimento gestante 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 90,00

Item: 22 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atendimento Médico - 21,5x31,5cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.120,00

Item: 23 Unidade: Bloco Marca: marca própria Modelo:

Descrição: Ficha de Atestado Médico do Hospital Geral de Farias Brito - 15x21cm, 1x0 cor, tinta escala, em off-set 56g, colado com 100 folhas.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 160,00

